АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

", ?/ 2/ Z2;п
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского fородского поселения

Приморско-Ахтарского района от 12 февраля 2020 года NЬ 132
<<О создании комиссии по созданию мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Приморско-Ахтарского
городского поселен ия При морско-Ахтарского района>>

Руководствуясь Федеральным законом от 30 марта 1999 года J\Ъ 52-ФЗ кО
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения), Федеральным
законом от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, постановлением
Правительства РФ от 12 ноября2016 года JЮ 1156 (Об обращении с твердыми
коммун€Lльными отходами и внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 25 авryста 2008 года М 641>>,

постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года J\Ъ l0З9
кОб утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммун€Lльных отходов и ведения их реестра), постановлением ГлавнОГО

государственного санитарного врача РФ от 28 января 202IГоДа J\Ъ З

<Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.|.З684-2I <<Санитарно-

эпидемиологические требования к содержанию территорий городскиХ И

сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и пиТЬеВОМУ

водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям,
эксплуатации производственных, общественных помещений, орГаниЗаЦИИ И

гIроведению санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий>>, а также в связи с кадровыми изменениями в администраЦИИ
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-АхтарскоГО РаЙОНа,
администрация Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от |2 февраля 2020 года }lb 132 (О создании комиссии по соЗДаниЮ МеСТ

(площадок) накопления твердых коммун€Lпьных отходов на территории

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>,
изложив приложение J\Гэ 1 в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику
Приморско-Ахтарского
С.Г. Проскуриной

,

отдела по соци€шьным вопросам администрации
городского поселения Приморско-Ахтарского района
опубликовать на сайте в информационно-

Телекоммуникационной сети <<Интернет>>, зарегистрированном в качестве
средства массовой информации - <Азовские зори)
р€rзместить в сети <<Интернет>
Приморско-Ахтарского городского
http ://prim-ahtarsk.ru.

3. Контроль за выполнением

на официальном

заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.А. Барышева.

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

www.azovskiezori.ru и
сайте администрации

поселения Приморско-Ахтарского района

настоящего постановления возложить на

И.В. Нечаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

(ПРИЛожЕНИЕ J\Ъ 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 12 февраля 2020 года М 1З2

(в редакuии постановления
администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

iyyz:w)yЁ"or;д

состАв
постоянно действующей комиссии по созданию мест (площадо*1

"u*o.rn
ения

твердых коммунzLльных отходов на территории Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района

Барышев
Андрей Анатольевич

Андреев
Виталий Викторович

Тюпа
Константин Георгиевич

заместитель главы Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-
Ахтарского района, председатель комиссии;

ведущий специ€Lлист отдела ЖКХ, связи,

транспорта, ГО и ЧС администрации
Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского
заместитель председателя комиссии;

поселения Приморско-Ахтарского
секретарь комиссии;

ведущий специ€Lлист отдела ЖКХ, связи,

транспорта, ГО и ЧС администрации
Приморско-Ахтарского городского

раион,

Поимопско-Ахтарского района
о, 1Z11//Иr хп-"/,fz

раион,

Герман
Марина Николаевна

остапов
Яков Александрович

Проститова
Галина Викторовна

Смирнов
Анатолий Александрович

Трапезников
Виктор Иванович

Шмарин
Сергей Сергеевич

члены комиссии:

нач€LIIьник отдела земельных и
имущественных отношений администрации
Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района;

директор Муницип€Llrьного унитарного
Приморско-Ахтарского

Приморско-Ахтарского
<Санбытсервис);

поселения

района

директор Муниципzшьного унитарного

предприятия
городского

предприятия
городского

начальник
строительства

отдела

Приморско-Ахтарского

Приморско-Ахтарского
<<Водоканал>>;

руководитель подразделения
Приморско-Ахтарского раиону
кМусороуборочная компания) ;

Приморско-Ахтарского
поселения

района

по
Ао

*uarrrал"ного
администрации

городского
поселения Приморско-Ахтарского района;

начzUIьник
администрации
городского

юридического отдела

Приморско-Ахтарского района. >.

Приморско-Ахтарского
поселения

Исполняющий обязанности
начальника отдела
ПtКХ, связи, транспорта, ГО и ЧС
админист рации Приморско-Ахтарского
городского поселения JMПриморско-Ахтарского района В.В. Андреев